
Práva a povinností smluvních stran:

Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické, bezpečnosti a

požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky dle platných

právních předpisů. '

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny povlečení, které si

samostatně provedou žáci Školy spolu s pedagogy. V případě potřeby budou k dispozici instruktoři Dodavatele.

škola je povinna zajistit si nahlášení pobytu na hygienickou stanici pomocí dokumentů, které budou

připraveny Dodavatelem. Nahlášení pobytu u lékaře v místě konání zajišťuje Dodavatel.

Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.

Dodavatel jako poskytovatel dopravy odpovídá za škodu na zdraví nebo věci podle ustanovení

občanského zákoníku o náhradě škody způsobené provozem dopravních prostředků, která vznikne při přepravě

žáků ze Školy do místa ubytování a zpět z místa ubytování do Školy.

Žáci Školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele a dodržovat odsouhlasený

program, dodržovat ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt. V případě závažného

narušování programu či průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončení Pobytu žáka s tím, že

tento žák ztrácí nárok na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb.

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky Školy, které byly způsobeny v dopravním prostředku

nebo v ubytovacím aj. zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy.

Škola je povinna předat Dodavateli po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které užívala,

ve stavu, vjakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Škola je povinna Dodavateli nahradit škodu vzniklou najeho majetku, která byla způsobena prokazatelně

žáky Školy. .

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za účelem

zajištění výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje budou

zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 2 27.4. 2016 o ochraně fyzických osob.

Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 občanského

zákoníku.

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního

provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku

smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatněníjakýchkoliv storno podmínek v případě zrušení

pobytu Dodavatelem nebo při závažné změně programu, místa ubytování, způsobu přepravy a ceny Pobytu bez

předchozího písemného upozornění.

Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupení.

V případě zrušení pobytu z důvodu živelné pohromy, epidemie na škole nebo katastrofy je záloha

nevratná a v takovém případě se obě strany písemně domluví na náhradním termínu konání pobytu.

Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy,

zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních

stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní

strana obdržíjedno vyhotovení.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanovení se

stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanovení pak smluvní

strany nahradíjiným nejvíce odpovídajícím neplatnému ustanovení.

Smluvní strany nepřebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.    


